—
ABB Electrification Sweden AB
Kopparbergsvägen 2
721 71 Västerås
Tel. +46 (0)21-32 50 00
installationsprodukter.se
—
A B B L ÅGS PÄ N N I NGS PRO DU K TER
Halogenfria rörböjar
Det bredaste urvalet av rörböjar med
olika former och vinklar. ABB:s rörböjar
har bästa möjliga dragkraftsmotstånd
och är försedda med limlås för maximalt
säker anslutning av böj och rör.
Rörböjar med förböj och 45 graders vinkel används med
genomföringsmuffarna AJ10.20, AJ10.25 och AJI55 vid
betonggjutning. Rörförlängarna har bredare diameter
i långänden, vilket underlättar anslutning av rör.
—
Beställningsinformation:
—
01 Halogenfria rörböjar
—
02 Halogenfria rörböjar med förböj
E-nummer Typ EAN Beskrivning Paket
Halogenfria rörböjar
1400883 JMKL16HF 6438199008271 Böjd rörförlängare Ø 16 mm 10/300
1400889 JMKL20HF 6438199008288 Böjd rörförlängare Ø 20 mm 10/300
1400891 JMKL25HF 6438199008295 Böjd rörförlängare Ø 25 mm 10/100
1400893 JMKL32HF 6438199008301 Böjd rörförlängare Ø 32 mm 10/100
1400894 JMKL40HF 6438199008318 Böjd rörförlängare Ø 40 mm 5/50
1400895 JMKL50HF 6438199008325 Böjd rörförlängare Ø 50 mm 5/25
Halogenfria rörböjar med förböj
1400884 JMKL20.1HF 6438199008332
Böjd rörförlängare, Ø 20 mm,
45° hylsa vid långände
20/100
1400885 JMKL20.2HF 6438199008349 Rörförlängare IBVT20 Ø 20 mm, 90° 10/100
1400886 JMKL20.3HF 6438199008356 Rörförlängare IBVH20 Ø 20 mm, 90° 20/100
1400887  JMKL20.4HF 6438199008363 Rörförlängare IBVHl20 Ø 20 mm, 90° 20/100
1400888 JMKL20.5HF 6438199008370 Rörförlängare IBV20 Ø 20 mm, 90° 20/200
Rörböjarna är försedda med låslim och används för att kunna
arbeta effektivare och säkrare vid rörförläggning.
Den vanligaste rörböjen har 90 graders vinkel men sortimentet
innehåller böjar med andra vinklar.
A
B
B
 D
o
c.
ID
: 9
A
K
K
10
79
92
A
22
57